
1 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY MOBILNÍ APLIKACE GOMEZ FASHION STORE 

 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dokument definuje podmínky pro poskytování a užívání služby Mobilní aplikace GOMEZ 

na mobilních zařízeních Zákazníka (dále jen „Aplikace“ nebo „Mobilní aplikace“). 

2. Aplikace je software s názvem GOMEZ FASHION STORE, patřící společnosti GOMEZ Spółka 

Akcyjna a určený k instalaci na mobilní zařízení s přístupem na internet a fungující na bázi 

operačního systému Android nebo iOS. 

3. Službu Aplikace poskytuje GOMEZ Spółka Akcyjna se sídlem v Poznani (60-693) na ul. 

Tomasza Drobnika 2, zapsaná v rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku pod číslem 

KRS 0000934369 (registrační spisy vedené Okresním soudem Poznań - Nowe Miasto a Wilda v 

Poznani, VIII obchodní oddělení - Národní soudní rejstřík), NIP 9721248769, REGON 302694351, 

se základním kapitálem 100 000 PLN splaceným v plné výši (dále jen GOMEZ nebo 

Provozovatel). 

 

4. Kontaktní údaje Provozovatele 

 

1) Korespondenční adresa: 

 

GOMEZ Spółka Akcyjna   

ul. Diamentowa 9, 

Suchy Las 62-002 

   

2) E-mailová adresa: obchod@gomez.cz 

3) Telefonní číslo zákaznického servisu: +420210012650.  

 

5. Mobilní zařízení - zařízení, které umožňuje využívání Aplikace a služeb přenosu dat v 

systému ICT, zejména mobilní telefon nebo tablet, fungující na bázi operačního systému 

Android nebo iOS.  

6. Klient – fyzická osoba, právnická osoba nebo organizační složka bez právní subjektivity, 

ale způsobilosti k právním úkonům, která má Mobilní zařízení, je uživatelem internetu a 

používá Aplikaci  

7. Internetová stránka – www.gomez.cz 

8. Obchodní podmínky – tento dokument.  

 

PODMÍNKY A ZÁSADY UŽÍVÁNÍ APLIKACE 

 

1. Podmínky pro používání Mobilní aplikace jsou popsána v těchto Podmínkách, která jsou k 

dispozici na webových stránkách. Zákazník je povinen se s obsahem Podmínek seznámit. 

2. Za účelem používání aplikace si zákazník stáhne a nainstaluje aplikaci na mobilní zařízení. 

Zákazník si stáhne Aplikaci prostřednictvím internetového obchodu Google Play nebo App 

Store. Za tímto účelem klient vyhledá aplikaci s názvem GOMEZ FASHION STORE. 

3. Zákazník si může Aplikaci kdykoli stáhnout a nainstalovat do svého mobilního zařízení. 

4. Při stahování a instalaci Aplikace se Zákazník řídí pokyny zobrazenými na obrazovce 

Mobilního zařízení při instalaci. Při instalaci Aplikace bude Zákazník přesměrován 

mailto:obchod@gomez.cz


2 

 

prostřednictvím hypertextového odkazu na Podmínky a zásady užívání aplikace. Zákazník 

je povinen přijmout obsah Dokumentu. 

5. Minimální hardwarové požadavky pro operační systém jsou Android 7.0 a iOS 14. 

6. Instalace a používání Aplikace je bezplatné. Případné poplatky za využívání služby přenosu 

dat hradí Zákazník příslušnému telekomunikačnímu operátorovi dle tarifu platného u 

daného operátora. 

7. GOMEZ má právo aktualizovat Aplikaci, kdykoli to bude považovat za nutné z důvodu 

potřeby zajistit řádné fungování Aplikace. Správné fungování Mobilní aplikace na Mobilním 

zařízení Zákazníka závisí na aktualizaci Aplikace Zákazníkem. Pokud si Zákazník nestáhl a 

nenainstaloval aktualizaci Aplikace, GOMEZ nezaručuje její správnou funkci. 

8. Zákazník může v rámci Mobilní aplikace využívat zejména tyto funkce: 

 

a) získávání informací o produktech nabízených společností GOMEZ, 

b) přesměrování na webovou stránku GOMEZ, 

c) vyhledávání produktů, 

d) prohlížení slevových kódů nabízených společností GOMEZ, 

e) zřízení a používání účtu Zákazníkem. 

 

9. Zákazníkovi je v rámci užívání Aplikace zakázáno činit zákonem nebo Podmínkami 

zakázané úkony, porušovat zásady společenského soužití, poškozovat zájmy GOMEZ nebo 

porušovat práva ostatních uživatelů Aplikace. V případě, že se Provozovatel dozví o 

činnostech Klienta, které porušují zákony, zásady společenského soužití, poškozují zájmy 

GOMEZ nebo porušují práva jiných uživatelů, může Provozovatel podniknout kroky 

stanovené zákonem, směřující k omezení nebo vyloučení možnost užívání Aplikace 

takovým Klientem. 

 

DOBA UŽÍVÁNÍ A ODSTOUPENÍ OD POUŽÍVÁNÍ APLIKACE 

 

1. Služba Aplikace je poskytována bezplatně na dobu neurčitou. 

2. Zákazník může kdykoli, bez udání důvodu a bezplatně odstoupit od používání Aplikace. Za 

tímto účelem Zákazník podnikne kroky k odinstalaci  Aplikace způsobem odpovídajícím verzi 

operačního systému, pod kterým Aplikace funguje. 

3. GOMEZ si vyhrazuje právo odejmout přístup k Aplikaci se 14denní výpovědní lhůtou bez 

udání důvodu. GOMEZ uvede prohlášení o odnětí přístupu k Aplikaci do Aplikace nebo jej 

zašle na e-mailovou adresu uvedenou Zákazníkem a o změně informuje na webových 

stránkách. 

4. GOMEZ si vyhrazuje právo kdykoli změnit Podmínky. O změnách budou zákazníci 

informováni umístěním informace o změně v Aplikaci nebo na e-mailovou adresu uvedenou 

Zákazníkem a zveřejněním zprávy na webové stránce, a to nejpozději 14 dnů před nabytím 

účinnosti změn. 

5. Zákazník může odstoupit ze služby Aplikace před tím, než změny Podmínek vstoupí v 

platnost. V opačném případě se má za to, že Zákazník přijal změny Podmínek, které jsou pro 

něj závazné po uplynutí 14denní lhůty. 

 

PROPAGAČNÍ AKCE V RÁMCI MOBILNÍ APLIKACE 



3 

 

1. Používání Aplikace opravňuje Zákazníka k nákupu v Internetovém obchodě nebo v kamenném 

obchodě GOMEZ za cenu se slevou, na kterou má Zákazník nárok v souladu s níže uvedenými 

podmínkami. 

2. Zákazníkovi využívajícímu Mobilní aplikaci je poskytována sleva 15 % na první nákupy 

provedené pomocí Aplikace na produkty z aktuální kolekce (tj. produkty mimo akci) a sleva 5 % 

na zlevněné produkty (dále jen „výprodej“). 

3. Slevy dostupné v rámci Mobilní aplikace se nesčítají a nelze je kombinovat s jinými akcemi, 

akcemi, slevami nebo rabaty, zejména s akcí Gomez Club, pokud není v pravidlech dané akce / 

akce / slevy  uvedeno jinak. 

4. Slevy nelze vyplatit v penězích ani vyměnit za jiný způsob platby. Slevy jsou nepřenosné. 

  

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Pokud Zákazník využije možnosti přihlášení do zákaznického profilu Gomez Club (Gomez Club), 

informace o zpracování osobních údajů naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů a Zásadách 

používání souborů cookies. 

 

REKLAMAČNÍ ŘÁD 

 

1. Zákazník může uplatnit reklamaci služby Aplikace. 

2. Stížnost lze podat jedním z následujících způsobů: 

 

1) prostřednictvím e-mailu na následující adresu: mobile@gomez.pl 

2) písemně na korespondenční adresu GOMEZ uvedenou výše v Podmínkách. 

 

3. Podání stížnosti by mělo obsahovat zejména: 

 

1) popis věci, které se stížnost týká, 

2) korespondenční adresa nebo e-mailová adresa (e-mailová adresa), na kterou má být 

zaslána odpověď na stížnost. 

 

4. V případě jakýchkoliv nedostatků v podané reklamaci vyzve GOMEZ Zákazníka k jejich 

doplnění. V případě neposkytnutí požadovaných údajů bude GOMEZ Zákazníka informovat o 

nemožnosti projednání reklamace. 

5. Posouzení a odpověď na reklamaci proběhne nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení reklamace. 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tyto podmínky jsou k dispozici na www.gomez.cz v záložce / Podmínky. 

2. Podmínky jsou platná od 10. září 2022. 

3. V záležitostech, na které se nevztahují tato Podmínky, platí ustanovení Podmínek internetového 

obchodu Gomez.cz. 

4. Rozhodným právem je právo Polské republiky. 

   

 


